
                        Администрация муниципального образования 

                                                    «Теучежский район» 

                                                   Управление образования 

                                         МБОУ «СОШ№9 им.К.Х.Нехая» 

                                                           а.Вочепшия 

 

        

                                                        ПРИКАЗ 

                                                       27.01.2023г. № 7 

 

 

Об установлении стоимости школьных завтраков, обедов. 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки  Республики 

Адыгея от 24.01.2023г. №037-497 и в соответствии с новым примерным 

десятидневным меню школьных завтраков, обедов 

 

                                               Приказываю: 

 

1.Установить в соответствии с десятидневным меню школьных затраков, обедов 

стоимость: 

- школьного завтрака в размере 72,35 рублей в день на одного обучающего 

возрастной категории 7-11 лет и 82,42 рублей в день на одного обучающего 

возрастной категории 12 лет и старше; 

 

- школьного обеда  в размере 94,48 рублей в день на одного обучающего 

возрастной категории 7-11 лет и 106,51 рублей в день на одного обучающего 

возрастной категории 12 лет и старше. 

 

2.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
      
 

 

Директор МБОУ «СОШ№9                                 М.З.Делок 

им.К.Х.Нехая»а.Вочепшия 

 

 

 



 

 

 


